《关于修改<玉环市产业基金管理办法>的通知》起草说明
现就《关于修改<玉环市产业基金管理办法>的通知》起草情况说明如下：
一、制定文件的必要性和可行性
《玉环市产业基金管理办法》已于2022年出台，为保障各类经营主体依法平等使用生产要素、公平参与市场竞争，实现健康可持续的高质量发展目标，我局对存量文件开展公平竞争自查，公平竞争是市场经济的基本原则，也是建设全国统一大市场的客观要求，根据自查结果，现对《玉环市产业基金管理办法》进行修改。
二、起草情况
4月份，市财政局开展公平竞争自查工作，并提出修改意见，5月份通过门户网站等方式公开征求意见，未收到反馈意见。
三、涉法条款的具体法律依据
[bookmark: _GoBack]   《浙江省公平竞争审查办法》（浙江省人民政府令第403号）

                   玉环市财政局
                  2024年4月24日